
令和 7 年 5 月吉日

一般社団法人愛媛県バスケットボール協会
Ｕ１２カテゴリー関係者　各位

一般社団法人愛媛県バスケットボール協会

会　長　松尾　和久 

２０２ 5 年度　愛媛県Ｕ１２育成センター後期トライアウトの実施について

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会の活動全般に対しにご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、現在、当協会ではＪＢＡと協力してユース世代の育成改革に取り組んでおり、育成セン

ターを実施することで、個の育成、段階に応じた指導、選手の発掘を進めていこうと考えていま

す。育成センターの果たすべき役割・責任もますます大きくなってくるものと予想しています。

　つきましては、当育成センターの実施要項をご確認いただき、主旨をご理解いただくとともに 、

積極的にご参加いただきますようお願い申し上げます。

　 

　 

　 

【担当】一般社団法人愛媛県バスケットボール協会
ユース育成委員会（U12 カテゴリー担当）

（問い合わせ先）
〒790-0915 松山市松末１丁目 3-38

河坂　直樹 （U12 ユース育成マネージャー）
TEL   ： 080-3928-9995
E-mail： ehime.u12youth.d@gmail.com 


